ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי חיל האוויר שניתן בתיק ח"א (מחוזי) 7/17 (סא"ל רונן שור) ביום 22.02.2017. הערעור (חומרת העונש) נדחה.

פסק דין

כללי

1. טור' ה' ח', המערער, הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שימוש בסם מסוכן והחזקתו, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), ובעבירה של שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים. על המערער נגזרו 90 ימי מאסר לריצוי בפועל בכליאה ממשית, לצד מאסר מותנה וחמישה (5) חודשי פסילה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה אזרחי או צבאי.

2.

14. סוף דבר, בנסיבות האמורות, סבורים אנו כי התוצאה העונשית שאליה הגיעה הערכאה קמא אינה מחמירה עם המערער, וכי כלל הנסיבות הצריכות לעניין נשקלו כדבעי וקיבלו ביטוי מאוזן בגזר הדין.

15. נוכח האמור ראינו לדחות את הערעור. פסק דינה של הערכאה קמא יעמוד, אפוא, בעינו.

ניתן והודע היום, ט"ו באדר התשע"ז, 13 במארס 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט שופטת המשנה לנשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת תאריך: _____